
UCHWAŁA NR 114/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji negocjacyjnej do przeprowadzenia sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Gminy Starachowice, nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Starachowickiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
Nr LIII/444/2006 w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata zmienionej Uchwałą Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
26 października 2006 r., Nr LV/463/2006 w związkuz Uchwałą Nr XXXII/244/2021 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 26.08.2021 r. Zarząd  Powiatu w Starachowicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję negocjacyjną w składzie: Przewodniczący: Piotr Babicki oraz Członkowie : 
Ryszard Nowak   Irmina Staniszewska   Elżbieta Kita 

2. Celem działania Komisji negocjacyjnej jest przeprowadzenie sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na 
rzecz Gminy Starachowice, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego, oznaczonej jako 
działka nr 9/87 o pow. 0,0524 ha. 

§ 2. Do zadań Komisji negocjacyjnej należy: 

- przeprowadzenie rokowań, 

- sporządzenie protokołu z przeprowadzonych rokowań 

- przedstawienie protokołu Zarządowi Powiatu, celem zatwierdzenia. 

§ 3. Po zakończeniu postępowania negocjacyjnego Komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 107/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 7 września 2021 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECED93C-828E-477C-A6B5-0F58EFDB9E56. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Starachowicki jest właścicielem nieruchomości, położonej w Starachowicach przy ul. 
Radomskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, obr. 02, jako działka 
nr 9/87 o pow. 0,0524 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach  prowadzi księgę wieczystą 
KI1H/00023439/6. 

Uchwałą Nr XXXII/244/2021 Rada Powiatu w Starachowicach z dnia 26.08.2021 r. wyraziła zgodę na 
sprzedaż w trybie bezprzetargowym, na rzecz Gminy Starachowice, nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Starachowickiego. 

Zgodnie z § 14 załącznika do Uchwały Nr LIII/444/2006 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
30 sierpnia 2006 r., czynności związane z przeprowadzeniem rokowań wykonuje komisja, którą wyznacza 
właściwy organ. 

W związku z nieobecnością jednego z Członków Komisji, uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 
107/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 7 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
negocjacyjnej do przeprowadzenia sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Starachowice, 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Starachowickiego.  

 Podjęcie uchwały o powołaniu komisji jest więc zasadne. 

 

         CZŁONEK ZARZĄDU 

              Jerzy Materek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECED93C-828E-477C-A6B5-0F58EFDB9E56. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

